

Bestyrelsesmøde den 10. April 2018

Tilstede var

Mulle Gregorius
Mikkel T. Madsen
Hanne Friberg
Michala Troels-Smith
Nina Kruse
Charlotte Skousen

Agenda

1. Håndtering af vikardækning for Stacie
2. Kontoret – og computer og udstyr. Da det ikke virker.
3. Rideskolehold og udmelding til rytterne
4. Generalforsamlingen
5. Revisor, valg
6. Byggeforsikring
7. Renovering
8. Michaels ansvarsområder
9. I øvrigt

Referat

1.

Vikardækning for Stacie

Vi har nu vikar på alle hold. Torsdag er det Julie, Fredag har Stino holdene, Mandag elite og tirsdag elite er det Christel.

Meget af handicapidningen er blevet dækket af Christel, men vi bliver nødt til at rykke nogle få ryttere til andre tider/dage, så det håber vi, at folk vil indvillige i.

Vi melder ud til de respektive.

Eneundervisning. Vi vil rigtig gerne kunne tilbyde eneundervisning til rideskolen igen, men vi skal først sørge for at der er ledige heste i nok timer. Lige nu ser det ud som om, at hestene går fuldt ud på rideskoleholdene.

I forhold til Stacies privatundervisning har Thomas stadig ledige timer tirsdag og torsdag. Hvis der er efterspørgsel for det kan vi åbne op for en dag mere, enten fredag eller mandag.

Privatundervisning på vores partspony skal foretages af en af rideskolelærerne, da det er for dyrt at brug Thomas her. Michael bliver den nye parts-ansvarlige og sørger for dette.

Action: Nina og Michael

2.

Kontoret – computer og udstyr

Det udstyr, som står på kontoret er virkelig gammelt og uendelig langsomt, hvilket gør at blandt andet vores mailsystem ikke kan opdateres. Vi oplever ind imellem, at mails ikke når frem, og at sendte mails ikke bliver sendt.

Vi besluttede derfor at få et tilbud fra Alan, supportman ang. nye computere, da kontorets it-udstyr er en bremseklods for deres daglige arbejde. Det forsinker Michael og Aase-Line i arbejdet og er dermed både en unødvendig udfordring for medarbejdere og samtidig til stor gene for medlemmerne.

Action: Hanne og Mixi

3.

Rideskolehold og udmelding til rytterne

Vi har på sidste brugermøde lovet at melde ud til rideskolerytterne, hvad vi vil fokusere på i forhold til rideskolehold og rideskoleheste og vores visioner for klubben.

Vi kan fortælle, at vi ikke har ændret på de visioner, som har været nedfældet af en tidligere bestyrelse og har figureret på vores hjemmeside i mange år.

Visionen for Gentofte Rideklub kan læses her

<https://gek.dk/cms/ShowContentPage.aspx?ContentPageID=195>)

Som udgangspunkt synes vi, at vi i rideskolen har nogle gode heste, et højt undervisningsniveau og nogle gode ride forhold, hvor rideskolen har deres helt eget ridehus. Vi vil gerne skabe en rød tråd fra rideskolen til pensionærstalden, som indebærer fælles coaching af ridelærere, passerordninger og udbydning af parter på rideskolehestene og mange sociale arrangementer, som ryster klubben sammen.

Heste

De fleste af vores medlemmer er juniorryttere, og derfor vil vi gerne have flere heste, som passer til dem. Også gerne flere søde ponyer, som passer perfekt til de alleryngste ryttere. Vi har jo allerede fået lille Flower, og Michael er konstant på udkig efter ponyer og heste, som er kunne passe ind hos os. Lige nu leder vi også efter en ekstra handicaphest.

Holdstørrelse

Der er et par voksenhold, som oplever, at der ikke er plads nok, når de er 8 ryttere på holdet. Derfor har vi besluttet at nedjustere nogle af holdene (i starten eliteholdet mandag og tirsdag) så der kun er 6 på holdet. På den måde vil der både blive mere fokus på hver enkelt ekvipage og der vil blive mere plads til at lave øvelser. Prisen for disse hold vil blive justeret.

Vikarkorps

Vi skal have optimeret vores vikarkorps, så det bliver til mindst mulig gene for eleverne, hvis den faste ridelærer er forhindret i at tage timen. Dette er Michael allerede i gang med.

Planer

Michael og bestyrelsen har mange planer til ændringer, som vil forbedre rideskolen. Vores fokus er, at der skal være mulighed for at udvikle sig som rytter og der skal skabes et naturligt flow mellem holdene. Etablering af nye hold og nye tiltag vil dog først ske efter sommerferien.

Undervisning/lærere frem til sommerferien

Mandag: Caroline. Christel underviser voksenholdene.

Tirsdag: Marina og Christel voksenholdene.

Onsdag: Sofie
Torsdag: Marina. Christel underviser voksenhold.
Fredag: Christina (Stino)
Lørdag: Jannik
Søndag: Frederikke
Handicapridning: Christel

I øvrigt

Kan vi fortælle at planen for renoveringen ikke ligger helt fast endnu. Vi regner fortsat med, at hele rideskolen holder lukket fra den 25. juni til og med august måned, hvor alle rideskolehestene får lov til at komme på græs i Nordsjælland. Men vi vender tilbage til jer med mere info om dette snarest.

4.

Generalforsamlingen

Vi skal have indkaldt til generalforsamlingen den 25. april klokken 19. Vi håber så mange som muligt kommer. Selvom du ikke er stemmeberettiget, er du velkommen til at møde op få mere indblik i klubben. Vi skal bestille drikkevarer etc. i Kildeskovshallen.

Action: Charlotte og Nina

5.

Valg af revisor til 2018

For at afsøge markedet har vi indhentet 3 forskellige tilbud på revision.

Vi har arbejdet med Jeppe Sønderberg fra Pryds Revision i forbindelse med dette års regnskab. Jeppe har været grundig og pligttopfyldende, hvorfor vi vil foreslå, at GEK fortsætter samarbejdet med Jeppe Sønderberg fra Pryds Revision da det samarbejde prismæssigt matcher de tilbud vi har fået fra lignende revisionselskaber.

Action: Mixi

6.

Byggeforsikring

Vi er ved at lave en byggeforsikring og forsikringsmægler skal brug tegningerne til at få lavet den forsikring. Vi skulle have den inden om en uge.

Action: Mixi

7.

Renovering

Hanne og Mikkel kunne fortælle, at renoveringsprojektet går som planlagt. Myndighedsprojektet er indsendt til kommunen og næste step er at sende udbudsmaterialet ud primo maj. Projektgruppen vil derefter kunne vurdere de forskellige indkomne tilbud i juni måned. Der arbejdes fortsat efter plan A, som betyder at GEK lukker fra. Den 25. juni og til og med august, så vi hurtigst muligt kan få lavet det arbejde som kræver, at der ingen heste er i stalden. Møderne med kommunen intensiveres.

Alle vores bygninger er erklæret bevaringsværdige, og det betyder, at vi både har måtte søge ekstra mange tilladelser i forbindelse med vores forestående renovering. Men det gør også, at vi har en overordnet ramme at holde os til, når vi renoverer, som ikke skal afvige så frygtelig meget fra den nuværende.

Renoveringen af bygningerne

I alle de beslutninger, der er truffet i projektgruppen og i resten af bestyrelsen, er der taget hensyn til hestevelfærd, økonomi, funktionalitet og det er både i forbindelse med den overordnede planløsning, men også helt ned på hvordan den enkelte boks skal se ud. Bestyrelsen har før dette møde researchet omkring materialer og funktionalitet hos dels andre rideklubber og stalde, dels hos nogle af de største leverandører på det danske marked, og desuden afholdt byggemøder med fokus på dette.

Vi har tænkt i hvad der kendetegner det at være hest på GEK. Og ud fra dette og nøje rådgivning har vi truffet vores beslutninger. Samtidig vil vi jo også gerne have, at vi får en flot stald, som også er brugervenlig for medlemmerne. Ud over æstetik har vi baseret valg af materialer ud fra miljøvenlighed, udgifter til vedligehold, holdbarhed og funktionalitet. Vi har set på prøver af forskellige materialer og forskellige farver.

Vi har valgt, at vores boksfronter skal laves i hardwood med udvendige skabe under krybben, hvor der er plads til strigler og de ting rytterne bruger til dagligt. Til de øvrige boksvægge har vi valgt vedligeholdelsesvenligt kompositmateriale. På den måde sikrer vi, at vores fremtidige bokse står pæne i længst tid fremover. Tremmerne bliver lodrette med et vindue ud til gangen til hver hest. Mellem hestene bliver der tilsvarende lodrette tremmer mellem hestene i den mellemste 1/3 af boksene. På den måde kan hestene vælge, om de vil trække sig tilbage og have lidt privatliv eller "snakke" med nabohesten. Desuden kan de få madro i den forreste del af boksen.

For at projektet kan skride frem planmæssigt, skal der tages beslutninger, så vi kan holde fast i den tidsplan der er fastlagt og gå i udbud til den fastsatte dato. Hanne og Mikkel arbejder videre med dette i tæt samarbejde med vores rådgivende ingeniør og kommunen.

Action: Hanne og Mikkel

8.

Michaels ansvarsområder

Vi har erfaret, at flere medlemmer ikke er helt klar over hvad Michaels ansvarsområder og arbejdsopgaver er. For eksempel kom det bag på nogen, at Michael har en procedure hvor han tilser alle rideskolehestene dagligt.

Måske er det rart for medlemmerne at vide hvilke procedurer, som findes på stedet, så vi vil opfordre Michael til at skrive dette ud.

Action: Michael

9.

I øvrigt

- Vi skal sætte gang i en havemand ind til naboerne (fra ridebanen), så vi kan få beskåret vores træer.